

**PRICOL LIMITED**

(Formerly, Pricol Pune Limited)

CIN: L34200TZ2011PLC022194

Regd. Office : 109, Race Course, Coimbatore - 641 018.

Phone : + 91 422 4336000, Fax : +91 422 4336299,

website : www.pricol.com, e-mail: cs@pricol.co.in

**STATEMENT OF UNAUDITED STANDALONE FINANCIAL RESULTS
FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30TH SEPTEMBER, 2017**

(₹ in Million)

PARTICULARS	Quarter Ended		Half Year Ended	
	30.09.2017	30.09.2016	30.09.2017	30.09.2016
	Unaudited - Ind AS			
Total Income	3183.993	3899.539	6404.132	7619.764
Less : Excise Duty #	-	359.849	291.806	700.512
Total Income (Net of Excise Duty)	3183.993	3539.690	6112.326	6919.252
Earnings before Interest, Depreciation and Amortisation Expense	312.984	460.739	576.738	874.166
Depreciation and Amortisation Expense	187.312	165.023	348.172	322.980
Finance Costs	27.156	16.620	53.722	31.766
Net Profit before Exceptional items, Extraordinary items & Tax	98.516	279.096	174.844	519.420
Exceptional and Extraordinary Items	-	-	-	-
Net Profit before Tax (after Exceptional and Extraordinary items)	98.516	279.096	174.844	519.420
Tax Expense - Net	27.859	90.232	53.841	166.938
Net Profit after Tax	70.657	188.864	121.003	352.482
Total Other Comprehensive Income (Net off Tax Expense)	(0.867)	(16.784)	(3.689)	(33.568)
Total Comprehensive Income for the period	69.790	172.080	117.314	318.914
Paid-up-Equity Share Capital (Face Value of ₹ 1/- each)	94.797	94.797	94.797	94.797
Earnings per share (before and after Extraordinary Items) (of ₹ 1/- each) (not annualised) :				
Basic	0.75	1.99	1.28	3.72
Diluted	0.75	1.99	1.28	3.72

The Government of India has implemented Goods and Services Tax ("GST") from 1st July 2017 replacing excise duty, service tax and other indirect taxes. Hence no excise duty charge for the quarter ended 30th September 2017.

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly / Half Yearly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the financial results are available on the Stock Exchange websites www.bseindia.com, www.nseindia.com and Company's website www.pricol.com.
- The financial results for the quarter and half year ended 30th September, 2017 are in compliance with Indian Accounting Standards (Ind AS) notified by the Ministry of Corporate Affairs. Consequently, the financial results for the corresponding quarter ended and half year ended 30th September, 2016 have been restated to comply with Ind AS to make them comparable.

By Order of the Board
VIKRAM MOHAN
Managing Director
DIN : 00089968

Coimbatore
11th November 2017



பிரிக்கால் லிமிடெட்

(முந்தைய பெயர் பிரிக்கால் புளே லிமிடெட்)

CIN: L34200TZ2011PLC022194

பதிவு அலுவலகம்: 109 ரேஸ் கோர்ஸ், கோயமுத்தூர்-641 018.

போன்: +91 422 4336000, பேக்ஸ்: +91 422 4336299.

வெப்சைட்: www.pricol.com, இமேயில்: cs@pricol.co.in

30.09.2017 அன்றுடன் முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் அரையாண்டிற்கான தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகள் (₹ மில்லியன்களில்)

விபரங்கள்	முடிவடைந்த மூன்று மாதங்கள்		முடிவடைந்த ஆறு மாதங்கள்	
	30.09.2017	30.09.2016	30.09.2017	30.09.2016
			தணிக்கை செய்யப்படாதது - Ind AS	
மொத்த வருமானம்	3183.993	3899.539	6404.132	7619.764
கலால் வரி #	-	359.849	291.806	700.512
மொத்த வருமானம் (கலால் வரி நீங்கலாக)	3183.993	3539.690	6112.326	6919.252
வட்டி, தேய்மானம் மற்றும் மெதுவாக நிலைமாறும் செலவுகளுக்கு முன் வருவாய்	312.984	460.739	576.738	874.166
தேய்மானம் மற்றும் மெதுவாக நிலைமாறும் செலவுகள்	187.312	165.023	348.172	322.980
நிதிச் செலவுகள்	27.156	16.620	53.722	31.766
விதிவிலக்கான மற்றும் அசாதாரணமான வகைகள் & வரி ஆகியவற்றிற்கு முந்தைய நிகர இலாபம்	98.516	279.096	174.844	519.420
விதிவிலக்கான வகைகள் & அசாதாரண வகைகள்	-	-	-	-
வரிக்கு முந்தைய நிகர இலாபம் (விதிவிலக்கான வகைகள் & அசாதாரண வகைகள் ஆகியவற்றிற்கு பிந்தைய)	98.516	279.096	174.844	519.420
நிகர வரிச் செலவுகள்	27.859	90.232	53.841	166.938
வரிக்கு பிந்தைய நிகர இலாபம்	70.657	188.864	121.003	352.482
மொத்த இதர விரிவான வருமானம் (நிகர வரிச்செலவினங்கள்)	(0.867)	(16.784)	(3.689)	(33.568)
குறிப்பிட்ட காலத்திற்கான மொத்த விரிவான வருமானம்	69.790	172.080	117.314	318.914
செலுத்தப்பட்ட சமயங்கு மூலதனம் (ஒவ்வொன்றும் ₹ 1/- முகமதிப்பு)	94.797	94.797	94.797	94.797
ஒரு பங்கிற்கான வருமானம் (அசாதாரண வகைகளுக்கு முன் மற்றும் பின்) (ஒவ்வொன்றும் ₹ 1/- முகமதிப்பு)	0.75	1.99	1.28	3.72
அடிப்படை குன்றிய	0.75	1.99	1.28	3.72

கடந்த ஜூலை 1, 2017ல் சரக்கு மற்றும் சேவை வரி ("GST") இந்திய அரசால் அமல்படுத்தப்பட்டது. இந்த வரி, கலால் வரி, சேவை வரி மற்றும் சில மறைமுக வரிகளுக்கு மாற்றாக அமல்படுத்தப்பட்டது. அதனால் 30 செப்டம்பர் 2017ல் முடிவடைந்த காலாண்டில் கலால் வரி எதுவுமில்லை.

குறிப்புகள்:

- மேலே உள்ளது 2015ஆம் வருடத்திய செபி அமைப்பின் ஒழுங்குமுறை விதிகளின், ஒழுங்குமுறை விதி 33ன் கீழ் (பட்டியலிடுதல் மற்றும் இதர தெரிவித்தல் தேவைகள்) ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சுகளில் தாக்கல் செய்யப்பட்ட காலாண்டு / அரையாண்டு நிதிநிலை முடிவுகளின் விரிவான வடிவத்தின் ஒரு பகுதி ஆகும். நிதிநிலை முடிவுகளின் முழுவடிவம் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சு இணைய தளங்கள் www.bseindia.com, www.nseindia.com மற்றும் நிறுவனத்தின் இணையதளம் www.pricol.com என்ற முகவரிகளில் கிடைக்கும்.
- 30.09.2017 அன்றுடன் முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் அரையாண்டின் நிதிநிலை அறிக்கைகள் நிறுவன விவகாரத்துறை அமைச்சகத்தால் (MCA) அறிவிக்கப்பட்ட இந்திய கணக்கியல் தரநிலைகளுக்கு (IndAS) இணக்கமானது. இதன் பொருட்டு 30.09.2016 அன்றுடன் முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் அரையாண்டின் நிதிநிலை அறிக்கைகள் (Ind AS) இணையாகவும் மற்றும் இணக்கமாகவும் ஒப்பிட்டு கூறப்பட்டுள்ளது.

இயக்குனர் குழுவின் ஆணைப்படி
விக்கிரம் மோகன்
நிர்வாக இயக்குனர்
DIN : 00089968

கோயமுத்தூர்
11.11.2017

திருவள்ளூர்

4 திங்கள், நவம்பர் 13, 2017

COMBATORE